
Gmina Gorzyce Wyniki głosowania w obwodach do Rady Powiatu Wodzisławskiego dn. 21 października 2018 r.: 

Lista nr 4 – KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 RYBARZ Marek 82 153 21 28 331 45 114 99 68 58 73 91 63 86 4 1316

2 RODAK Stefania 6 0 217 225 36 6 9 7 1 6 11 6 17 14 4 565  

3 GRAWŻEL Weronika 3 0 3 7 3 1 2 2 0 0 1 2 14 18 1 57

4  ŁYP Helena 2 40 3 4 5 2 3 5 2 5 16 17 9 8 3 124

5 MAKOWSKI Sebastian 2 0 3 2 11 5 3 0 3 18 9 5 9 5 12 87

6 STEMPNIAK Andrzej 0 0 9 11 0 0 2 0 0 1 0 0 1 4 2 30

suma: 95 193 256 277 386 59 133 113 74 88 110 121 113 135 26 2179

Lista nr 10 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KACAŁA Witold 82 33 71 62 43 23 17 14 24 13 106 104 72 51 8 723

2 GLENC Renata 42 19 43 53 144 41 181 70 13 17 43 43 83 110 8 910

3 RADZIWOŁEK Krzysztof 8 2 5 4 45 12 16 9 0 11 2 4 5 2 2 127

4 1 0 0 0 0 0 3 0 0 1 1 0 18 20 3 47

5 GRZEGORZEK Alicja 3 1 3 4 11 8 4 2 0 11 1 7 11 13 0 79

6 NAWROCKI Robert 4 5 36 39 6 2 8 11 2 0 8 2 22 15 3 163

suma: 140 60 158 162 249 86 229 106 39 53 161 160 211 211 24 2049

Lista nr 18 – KW GŁOS POKOLEŃ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 SKATUŁA Tadeusz 120 153 40 30 76 26 45 10 21 5 208 183 45 49 2 1013

2 ŁOPUSZYŃSKI Jacek 0 0 1 0 20 0 0 3 0 3 1 0 7 3 2 40

3 PAWELSKA Bettina 4 3 35 69 6 8 4 4 0 1 1 4 6 8 0 153

4 0 0 0 1 24 1 6 4 0 0 0 0 2 5 1 44

5 HOJKA Marzena 5 2 5 0 19 0 4 5 1 36 6 7 14 10 1 115

6 OŚLIZŁO Piotr 4 5 135 99 33 12 6 17 1 7 4 11 15 18 1 368

suma: 133 163 216 199 178 47 65 43 23 52 220 205 89 93 7 1733

Lista nr 19 – KW „ZGODA I ROZWÓJ”

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 LUBSZCZYK Maria 2 0 6 5 22 2 74 49 3 1 5 0 9 11 0 189

2 FOJCIK Marek 1 0 1 21 1 0 3 2 0 0 0 0 5 2 1 37

3 GRZEŚ - CISZEK Barbara 0 0 13 15 21 4 15 23 0 4 1 4 14 12 0 126
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4 FOBER Jakub 2 0 1 0 1 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 8

5 WAJSMAN Iwona 0 0 2 2 6 1 3 3 0 1 7 1 106 154 1 287

suma: 5 0 23 43 51 7 95 77 4 8 13 5 135 179 2 647

Lista nr 20 – KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 GLENC Jerzy 14 4 6 12 52 8 14 3 2 12 66 65 11 20 1 290

2 68 0 10 3 8 18 6 1 1 2 1 8 3 4 1 134

3 KRÓL Małgorzata 2 1 70 37 10 1 2 5 2 1 0 4 11 15 1 162

4 SITEK Stanisław 1 0 3 4 15 3 9 6 0 5 7 3 126 120 1 303

5 MARKIEWICZ Justyna 2 2 6 17 25 3 9 2 0 1 6 5 8 5 1 92

6 SOSNECKI Józef 6 2 2 4 15 2 5 1 15 362 31 20 7 5 1 478

suma: 93 9 97 77 125 35 45 18 20 383 111 105 166 169 6 1459
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ZIELECKA-PANEK Izabella 



Gmina Gorzyce wyniki procentowe w poszczególnych obwodach

Lista nr 4 – KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 RYBARZ Marek 1316 60,39% 16,31%

2 RODAK Stefania 565 25,93% 7,00%

3 GRAWŻEL Weronika 57 2,62% 0,71%

4  ŁYP Helena 124 5,69% 1,54%

5 MAKOWSKI Sebastian 87 3,99% 1,08%

6 STEMPNIAK Andrzej 30 1,38% 0,37%

suma: 2179 100,00% 27,01%

Lista nr 10 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 KACAŁA Witold 723 35,29% 8,96%

2 GLENC Renata 910 44,41% 11,28%

3 RADZIWOŁEK Krzysztof 127 6,20% 1,57%

4 PUCZKOWSKA-KALETA Róża 47 2,29% 0,58%

5 GRZEGORZEK Alicja 79 3,86% 0,98%

6 NAWROCKI Robert 163 7,96% 2,02%

suma: 2049 100,00% 25,40%

Lista nr 18 – KW GŁOS POKOLEŃ

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 SKATUŁA Tadeusz 1013 58,45% 12,56%

2 ŁOPUSZYŃSKI Jacek 40 2,31% 0,50%

3 PAWELSKA Bettina 153 8,83% 1,90%

4 JASTRZĘBOWSKA-DUDEK Urszula 44 2,54% 0,55%

5 HOJKA Marzena 115 6,64% 1,43%

6 OŚLIZŁO Piotr 368 21,23% 4,56%

suma: 1733 100,00% 21,48%

Lista nr 19 – KW „ZGODA I ROZWÓJ”

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 LUBSZCZYK Maria 189 29,21% 2,34%

2 FOJCIK Marek 37 5,72% 0,46%

3 GRZEŚ - CISZEK Barbara 126 19,47% 1,56%
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4 FOBER Jakub 8 1,24% 0,10%

5 WAJSMAN Iwona 287 44,36% 3,56%

suma: 647 100,00% 8,02%

Lista nr 20 – KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 GLENC Jerzy 290 19,88% 3,59%

2 ZIELECKA-PANEK Izabella 134 9,18% 1,66%

3 KRÓL Małgorzata 162 11,10% 2,01%

4 SITEK Stanisław 303 20,77% 3,76%

5 MARKIEWICZ Justyna 92 6,31% 1,14%

6 SOSNECKI Józef 478 32,76% 5,93%

suma: 1459 100,00% 18,09%

Głosy razem 8067 100,00% 100,00%
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